Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2022

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para atender a demanda dos
alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino do Município de Jaciara/MT Data e Hora Realização: 07/04/2022 as
13:30hs/ MT. Edital completo site www.jaciara.mt.gov.br ou na Prefeitura, das 12:00 até 18:00hs/MT. Tel. (0**66) 3461
7925.

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2021

ABERTURA DE PROPOSTA

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras de pavimento com microrrevestimento em vias
pavimentadas no Município de Jaciara/MT convênio nº 0866/2021/SINFRA Date e Hora realização 18/03/2022, às
08:00hs/MT na Sala de Licitações da Prefeitura Informações: tel. (0**66) 3461 7925.

RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2022

Processo Administrativo nº 547-01/2022

Prefeitura Municipal de Jaciara/ MT através do Presidente da CPL torna publico resultado licitação supracitada OBJETO:
Contratação de Empresa para executar obra Reforma da Escola Estadual Antônio Ferreira Sobrinho no Município de
Jaciara/MT Convênio n° 1742/2021/SEDUC. Vencedora: Uashington Paim Neto de Assunção & CIA-LTDA CNPJ
12.364.760/0001-67 Valor Global R$ 642.766,93.

Jaciara/MT, 14 de março de 2022.

ADEVANIR MARCOS RODRIGUES DE ARAÚJO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afc4f86f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial